
S 1 Solingen Hbf ► Düsseldorf Hbf ► Duisburg Hbf ► Mülheim (Ruhr)-Styrum ► Essen Hbf ► Bochum Hbf ► Dortmund Hbf

Linie S 1 S 1 S 1 SEV SEV S 1 S 1 SEV SEV S 1 SEV S 1 SEV SEV S 1 S 1 S 1 SEV SEV S 1 S 1 SEV SEV

Zugnummer 30101 30101 30101 BUS BUS 30103 30103 BUS BUS 30103 BUS 30105 BUS BUS 30105 30107 30107 BUS BUS 30109 30111 BUS BUS

Gültigkeit

08.-10.03.+   
11.-14.03.+     
15.-17.03.+  
18.-21.03.+        
22.-24.03.+  
25.-28.03.+        
29.+31.03.+   
01.-03.04.+        
05.-07.04.+   
08.-11.04.+        
12.-14.04.+   
15.-18.04.+      
19.-21.04.+       
22.-25.04.

04.04. 30.03.

08.-10.03.+   
11.-14.03.+     
15.-17.03.+  
18.-21.03.+        
22.-24.03.+  
25.-28.03.+        
29.-31.03.+   
01.-04.04.+        
05.-07.04.+   
08.-11.04.+        
12.-14.04.+   
15.-18.04.+      
19.-21.04.+       
22.-25.04.

08.-10.03.+   
11.-14.03.+     
15.-17.03.+  
18.-21.03.+        
22.-24.03.+  
25.-28.03.+        
29.-31.03.+   
01.-04.04.+        
05.-07.04.+   
08.-11.04.+        
12.-14.04.+   
15.-18.04.+      
19.-21.04.+       
22.-25.04.

08.-10.03.+   
11.-14.03.+     
15.-17.03.+  
18.-21.03.+        
22.-24.03.+  
25.-28.03.+        
29.+31.03.+   
01.-03.04.+        
05.-07.04.+   
08.-11.04.+        
12.-14.04.+   
15.-18.04.+      
19.-21.04.+       
22.-25.04.

04.04.

08.-10.03.+   
11.-14.03.+     
15.-17.03.+  
18.-21.03.+        
22.-24.03.+  
25.-28.03.+        
29.+31.03.+   
01.-04.04.+        
05.-07.04.+   
08.-11.04.+        
12.-14.04.+   
15.-18.04.+      
19.-21.04.+       
22.-25.04.

08.-10.03.+   
11.-14.03.+     
15.-17.03.+  
18.-21.03.+        
22.-24.03.+  
25.-28.03.+        
29.-31.03.+   
01.-04.04.+        
05.-07.04.+   
08.-11.04.+        
12.-14.04.+   
15.-18.04.+      
19.-21.04.+       
22.-25.04.

30.03. 30.03.

08.-09.03.+   15.-
16.03.+   22.-
23.03.+   29.+   

05.-06.04.+   12.-
13.04.+   19.-

21.04.

08.-10.03.+   
11.-14.03.+     
15.-17.03.+  
18.-21.03.+        
22.-24.03.+  
25.-28.03.+        
29.+31.03.+   
01.-04.04.+        
05.-07.04.+   
08.-11.04.+        
12.-14.04.+   
15.-18.04.+      
19.-21.04.+       
22.-25.04.

08.-10.03.+   
11.-14.03.+     
15.-17.03.+  
18.-21.03.+        
22.-24.03.+  
25.-28.03.+        
29.+31.03.+   
01.-04.04.+        
05.-07.04.+   
08.-11.04.+        
12.-14.04.+   
15.-18.04.+      
19.-21.04.+       
22.-25.04.

30.03.

08.-10.03.+   
11.-14.03.+     
15.-17.03.+  
18.-21.03.+        
22.-24.03.+  
25.-28.03.+        
29.-31.03.+   
01.-03.04.+        
05.-07.04.+   
08.-11.04.+        
12.-14.04.+   
15.-18.04.+      
19.-21.04.+       
22.-25.04.

04.04.

08.-10.03.+   
11.-14.03.+     
15.-17.03.+  
18.-21.03.+        
22.-24.03.+  
25.-28.03.+        
29.-31.03.+   
01.-04.04.+        
05.-07.04.+   
08.-11.04.+        
12.-14.04.+   
15.-18.04.+      
19.-21.04.+       
22.-25.04.

08.-10.03.+   
11.-14.03.+     
15.-17.03.+  
18.-21.03.+        
22.-24.03.+  
25.-28.03.+        
29.-31.03.+   
01.-04.04.+        
05.-07.04.+   
08.-11.04.+        
12.-14.04.+   
15.-18.04.+      
19.-21.04.+       
22.-25.04.

08.-10.03.+   
11.-14.03.+     
15.-17.03.+  
18.-21.03.+        
22.-24.03.+  
25.-28.03.+        
29.-31.03.+   
01.-04.04.+        
05.-07.04.+   
08.-11.04.+        
12.-14.04.+   
15.-18.04.+      
19.-21.04.+       
22.-25.04.

08.-10.03.+   
11.-14.03.+     
15.-17.03.+  
18.-21.03.+        
22.-24.03.+  
25.-28.03.+        
29.-31.03.+   
01.-04.04.+        
05.-07.04.+   
08.-11.04.+        
12.-14.04.+   
15.-18.04.+      
19.-21.04.+       
22.-25.04.

08.-10.03.+   
11.-14.03.+     
15.-17.03.+  
18.-21.03.+        
22.-24.03.+  
25.-28.03.+        
29.-31.03.+   
01.-04.04.+        
05.-07.04.+   
08.-11.04.+        
12.-14.04.+   
15.-18.04.+      
19.-21.04.+       
22.-25.04.

Zeitumstellung Zeitumstellung Zeitumstellung Zeitumstellung

Bahnhof SEV-Haltestelle

Solingen Hbf * Bussteig 1A 0:13 0:13 0:13 0:20 0:25 1:13 1:13 1:20 1:25 1:13 1:20 2:13 2:20 2:25 2:13 3:13 3:13 3:20 3:25   4:13 4:20 4:25

Solingen Vogelpark * "Vogelpark /" 0:16 0:16 0:16 0:26 I 1:16 1:16 1:26 I 1:16 1:26 2:16 2:26 I 2:16 3:16 3:16 3:26 I   4:16 4:26 I

Hilden Süd * "Talstr./Hilden Süd /" 0:19 0:19 0:19 0:38 I 1:19 1:19 1:38 I 1:19 1:38 2:19 2:38 I 2:19 3:19 3:19 3:38 I   4:19 4:38 I

Hilden * Bussteig 1 0:21 0:21 0:21 0:43 0:39 1:21 1:21 1:43 1:39 1:21 1:43 2:21 2:43 2:39 2:21 3:21 3:21 3:43 3:39   4:21 4:43 4:39

Hilden * Bussteig 1 0:22 0:22 0:22 0:43 0:39 1:22 1:22 1:43 1:39 1:22 1:43 2:22 2:43 2:39 2:22 3:22 3:22 3:43 3:39   4:22 4:43 4:39

Düsseldorf-Eller * D-Eller / 0:26 0:26 0:26 1:03 I 1:26 1:26 2:03 I 1:26 3:03 2:26 3:03 I 2:26 3:26 3:26 4:03 I   4:26 5:03 I

D-Eller Mitte * Bussteig 4 0:28 0:28 0:28 1:08 I 1:28 1:28 2:08 I 1:28 3:08 2:28 3:08 I 2:28 3:28 3:28 4:08 I   4:28 5:08 I

D-Oberbilk * S-Bahnhof (wie Tram 705) 0:31 0:31 0:31 1:13 I 1:31 1:31 2:13 I 1:31 3:13 2:31 3:13 I 2:31 3:31 3:31 4:13 I   4:31 5:13 I

D Volksgarten * Sonnenstr./Oberbilker Allee 0:33 0:33 0:33 1:18 I 1:33 1:33 2:18 I 1:33 3:18 2:33 3:18 I 2:33 3:33 3:33 4:18 I   4:33 5:18 I

Düsseldorf Hbf * Bussteig 17 0:35 0:35 0:35 1:23 0:59 1:35 1:35 2:23 1:59 1:35 3:23 2:35 3:23 2:59 2:35 3:35 3:35 4:23 3:59   4:35 5:23 4:59

Düsseldorf Hbf ►1 ↯ 0:37 ►1 ↯ 0:37 ►1 ↯ 0:37  1:37  1:37  1:37 ►6 ↯ 2:37 ►6 ↯ 2:37 ►1 ↯ 3:37 ►1 ↯ 3:37   ►1 ↯ 4:37

Düsseldorf Wehrhahn 0:39 0:39 0:39 1:39 1:39 1:39 2:39 2:39 3:39 3:39   4:39

Düsseldorf Zoo 0:41 0:41 0:41 1:41 1:41 1:41 2:41 2:41 3:41 3:41   4:41

D-Derendorf 0:43 0:43 0:43 1:43 1:43 1:43 2:43 2:43 3:43 3:43   4:43

D-Unterrath 0:46 0:46 0:46 1:46 1:46 1:46 2:46 2:46 3:46 3:46   4:46

Düsseldorf Flughafen 0:48 0:48 0:48 1:48 1:48 1:48 2:48 2:48 3:48 3:48   4:48

Düsseldorf Flughafen 0:48 0:48 0:48 1:48 1:48 1:48 2:48 2:48 3:48 3:48   4:48

Angermund 0:52 0:52 0:52 1:52 1:52 1:52 2:52 2:52 3:52 3:52   4:52

Duisburg-Rahm 0:54 0:54 0:54 1:54 1:54 1:54 2:54 2:54 3:54 3:54   4:54

DU-Großenbaum 0:58 0:58 0:58 1:58 1:58 1:58 2:58 2:58 3:58 3:58   4:58

DU-Buchholz 1:01 1:01 1:01 2:01 2:01 3:01 3:01 3:01 4:01 4:01   5:01

Duisburg Schlenk 1:04 1:04 1:04 2:04 2:04 3:04 3:04 3:04 4:04 4:04   5:04

Duisburg Hbf 1:06 1:06 1:06 2:06 2:06 3:06 3:06 3:06 4:06 4:06   5:06

Duisburg Hbf 1:07 1:07 1:07 2:07 2:07 3:07 3:07 3:07 4:07 4:07 4:37 5:07

Dortmund Hbf 2:07 2:07 3:07 3:07 3:07 4:07 4:07 4:07 5:07 5:07 5:37 6:07



S 1

Linie

Zugnummer 

Gültigkeit

Bahnhof

Solingen Hbf

Solingen Vogelpark

Hilden Süd

Hilden

Hilden

Düsseldorf-Eller

D-Eller Mitte

D-Oberbilk

D Volksgarten

Düsseldorf Hbf

Düsseldorf Hbf

Düsseldorf Wehrhahn

Düsseldorf Zoo

D-Derendorf

D-Unterrath

Düsseldorf Flughafen

Düsseldorf Flughafen

Angermund

Duisburg-Rahm

DU-Großenbaum

DU-Buchholz

Duisburg Schlenk

Duisburg Hbf

Duisburg Hbf

Dortmund Hbf

S 1 SEV SEV S 1 SEV SEV S 1 SEV SEV S 1 SEV SEV S 1 SEV SEV S 1 SEV SEV S 1 SEV SEV S 1 SEV SEV

30115 BUS BUS 30121 BUS BUS 30127 BUS BUS 30133 BUS BUS 30139 BUS BUS 30145 BUS BUS 30151 BUS BUS 30157 BUS BUS

08.03.+15.03.+
22.03.+29.03.+
05.04.+12.04.+

19.04.

08.03.+15.03.+
22.03.+29.03.+
05.04.+12.04.+

19.04.

08.03.+15.03.+
22.03.+29.03.+
05.04.+12.04.+

19.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   15.-
16.03.+   22.-
23.03.+   29.-
30.03.+   05.-
06.04.+   12.-
13.04.+   19.-

20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

4:43 4:50 4:55 5:13 5:20 5:25 5:43 5:50 5:55 6:13 6:20 6:25 6:43 6:50 6:55 7:13 7:20 7:25 7:43 7:50 7:55 8:13 8:20 8:25

4:46 4:56 I 5:16 5:26 I 5:46 5:56 I 6:16 6:26 I 6:46 6:56 I 7:16 7:26 I 7:46 7:56 I 8:16 8:26 I

4:49 5:08 I 5:19 5:38 I 5:49 6:08 I 6:19 6:38 I 6:49 7:08 I 7:19 7:38 I 7:49 8:08 I 8:19 8:38 I

4:51 5:13 5:09 5:21 5:43 5:39 5:51 6:13 6:09 6:21 6:43 6:39 6:51 7:13 7:09 7:21 7:43 7:39 7:51 8:13 8:09 8:21 8:43 8:39

4:52 5:13 5:09 5:22 5:43 5:39 5:52 6:13 6:09 6:22 6:43 6:39 6:52 7:13 7:09 7:22 7:43 7:39 7:52 8:13 8:09 8:22 8:43 8:39

4:56 5:33 I 5:26 6:03 I 5:56 6:33 I 6:26 7:03 I 6:56 7:33 I 7:26 8:03 I 7:56 8:33 I 8:26 9:03 I

4:58 5:38 I 5:28 6:08 I 5:58 6:38 I 6:28 7:08 I 6:58 7:38 I 7:28 8:08 I 7:58 8:38 I 8:28 9:08 I

5:01 5:43 I 5:31 6:13 I 6:01 6:43 I 6:31 7:13 I 7:01 7:43 I 7:31 8:13 I 8:01 8:43 I 8:31 9:13 I

5:03 5:48 I 5:33 6:18 I 6:03 6:48 I 6:33 7:18 I 7:03 7:48 I 7:33 8:18 I 8:03 8:48 I 8:33 9:18 I

5:05 5:53 5:29 5:35 6:23 5:59 6:05 6:53 6:29 6:35 7:23 6:59 7:05 7:53 7:29 7:35 8:23 7:59 8:05 8:53 8:29 8:35 9:23 8:59

►3 ↯ 5:07 ►1 ↯ 5:37 ►6 ↯ 6:07 ►1 ↯ 6:37 ►6 ↯ 7:07 ►1 ↯ 7:37 ►6 ↯ 8:07 ►1 ↯ 8:37

5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39

5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41

5:13 5:43 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43

5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46

5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48

5:18 5:48 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48

5:22 5:52 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52

5:24 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54

5:28 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58

5:31 6:01 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01

5:34 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04

5:36 6:06 6:36 7:06 7:36 8:06 8:36 9:06

5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07

6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07



S 1

Linie

Zugnummer 

Gültigkeit

Bahnhof

Solingen Hbf

Solingen Vogelpark

Hilden Süd

Hilden

Hilden

Düsseldorf-Eller

D-Eller Mitte

D-Oberbilk

D Volksgarten

Düsseldorf Hbf

Düsseldorf Hbf

Düsseldorf Wehrhahn

Düsseldorf Zoo

D-Derendorf

D-Unterrath

Düsseldorf Flughafen

Düsseldorf Flughafen

Angermund

Duisburg-Rahm

DU-Großenbaum

DU-Buchholz

Duisburg Schlenk

Duisburg Hbf

Duisburg Hbf

Dortmund Hbf

S 1 SEV SEV S 1 SEV SEV S 1 SEV SEV S 1 SEV SEV S 1 SEV SEV S 1 SEV SEV S 1 SEV SEV S 1 SEV SEV S 1

30163 BUS BUS 30169 BUS BUS 30175 BUS BUS 30181 BUS BUS 30187 BUS BUS 30193 BUS BUS 30199 BUS BUS 31105 BUS BUS 31111

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

8:43 8:50 8:55 9:13 9:20 9:25 9:43 9:50 9:55 10:13 10:20 10:25 10:43 10:50 10:55 11:13 11:20 11:25 11:43 11:50 11:55 12:13 12:20 12:25 12:43

8:46 8:56 I 9:16 9:26 I 9:46 9:56 I 10:16 10:26 I 10:46 10:56 I 11:16 11:26 I 11:46 11:56 I 12:16 12:26 I 12:46

8:49 9:08 I 9:19 9:38 I 9:49 10:08 I 10:19 10:38 I 10:49 11:08 I 11:19 11:38 I 11:49 12:08 I 12:19 12:38 I 12:49

8:51 9:13 9:09 9:21 9:43 9:39 9:51 10:13 10:09 10:21 10:43 10:39 10:51 11:13 11:09 11:21 11:43 11:39 11:51 12:13 12:09 12:21 12:43 12:39 12:51

8:52 9:13 9:09 9:22 9:43 9:39 9:52 10:13 10:09 10:22 10:43 10:39 10:52 11:13 11:09 11:22 11:43 11:39 11:52 12:13 12:09 12:22 12:43 12:39 12:52

8:56 9:33 I 9:26 10:03 I 9:56 10:33 I 10:26 11:03 I 10:56 11:33 I 11:26 12:03 I 11:56 12:33 I 12:26 13:03 I 12:56

8:58 9:38 I 9:28 10:08 I 9:58 10:38 I 10:28 11:08 I 10:58 11:38 I 11:28 12:08 I 11:58 12:38 I 12:28 13:08 I 12:58

9:01 9:43 I 9:31 10:13 I 10:01 10:43 I 10:31 11:13 I 11:01 11:43 I 11:31 12:13 I 12:01 12:43 I 12:31 13:13 I 13:01

9:03 9:48 I 9:33 10:18 I 10:03 10:48 I 10:33 11:18 I 11:03 11:48 I 11:33 12:18 I 12:03 12:48 I 12:33 13:18 I 13:03

9:05 9:53 9:29 9:35 10:23 9:59 10:05 10:53 10:29 10:35 11:23 10:59 11:05 11:53 11:29 11:35 12:23 11:59 12:05 12:53 12:29 12:35 13:23 12:59 13:05

►6 ↯ 9:07 ►1 ↯ 9:37 ►6 ↯ 10:07 ►1 ↯ 10:37 ►6 ↯ 11:07 ►1 ↯ 11:37 ►6 ↯ 12:07 ►1 ↯ 12:37 ►6 ↯ 13:07

9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09

9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11

9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13

9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16

9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18

9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18

9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22

9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24

9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28

9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31

9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34

9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36

9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37

10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37



S 1

Linie

Zugnummer 

Gültigkeit

Bahnhof

Solingen Hbf

Solingen Vogelpark

Hilden Süd

Hilden

Hilden

Düsseldorf-Eller

D-Eller Mitte

D-Oberbilk

D Volksgarten

Düsseldorf Hbf

Düsseldorf Hbf

Düsseldorf Wehrhahn

Düsseldorf Zoo

D-Derendorf

D-Unterrath

Düsseldorf Flughafen

Düsseldorf Flughafen

Angermund

Duisburg-Rahm

DU-Großenbaum

DU-Buchholz

Duisburg Schlenk

Duisburg Hbf

Duisburg Hbf

Dortmund Hbf

SEV SEV S 1 SEV SEV S 1 SEV SEV S 1 SEV SEV S 1 SEV SEV S 1 SEV SEV S 1 SEV SEV S 1 SEV SEV S 1

BUS BUS 31117 BUS BUS 31123 BUS BUS 31129 BUS BUS 31135 BUS BUS 31141 BUS BUS 31147 BUS BUS 31153 BUS BUS 31159

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   15.-
16.03.+   22.-
23.03.+   29.-
30.03.+   05.-
06.04.+   12.-
13.04.+   19.-

20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

12:50 12:55 13:13 13:20 13:25 13:43 13:50 13:55 14:13 14:20 14:25 14:43 14:50 14:55 15:13 15:20 15:25 15:43 15:50 15:55 16:13 16:20 16:25 16:43

12:56 I 13:16 13:26 I 13:46 13:56 I 14:16 14:26 I 14:46 14:56 I 15:16 15:26 I 15:46 15:56 I 16:16 16:26 I 16:46

13:08 I 13:19 13:38 I 13:49 14:08 I 14:19 14:38 I 14:49 15:08 I 15:19 15:38 I 15:49 16:08 I 16:19 16:38 I 16:49

13:13 13:09 13:21 13:43 13:39 13:51 14:13 14:09 14:21 14:43 14:39 14:51 15:13 15:09 15:21 15:43 15:39 15:51 16:13 16:09 16:21 16:43 16:39 16:51

13:13 13:09 13:22 13:43 13:39 13:52 14:13 14:09 14:22 14:43 14:39 14:52 15:13 15:09 15:22 15:43 15:39 15:52 16:13 16:09 16:22 16:43 16:39 16:52

13:33 I 13:26 14:03 I 13:56 14:33 I 14:26 15:03 I 14:56 15:33 I 15:26 16:03 I 15:56 16:33 I 16:26 17:03 I 16:56

13:38 I 13:28 14:08 I 13:58 14:38 I 14:28 15:08 I 14:58 15:38 I 15:28 16:08 I 15:58 16:38 I 16:28 17:08 I 16:58

13:43 I 13:31 14:13 I 14:01 14:43 I 14:31 15:13 I 15:01 15:43 I 15:31 16:13 I 16:01 16:43 I 16:31 17:13 I 17:01

13:48 I 13:33 14:18 I 14:03 14:48 I 14:33 15:18 I 15:03 15:48 I 15:33 16:18 I 16:03 16:48 I 16:33 17:18 I 17:03

13:53 13:29 13:35 14:23 13:59 14:05 14:53 14:29 14:35 15:23 14:59 15:05 15:53 15:29 15:35 16:23 15:59 16:05 16:53 16:29 16:35 17:23 16:59 17:05

►1 ↯ 13:37 ►6 ↯ 14:07 ►1 ↯ 14:37 ►6 ↯ 15:07 ►1 ↯ 15:37 ►6 ↯ 16:07 ►1 ↯ 16:37 ►6 ↯ 17:07

13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09

13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11

13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13

13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16

13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18

13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18

13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22

13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24

13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28

14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31

14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34

14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36

14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37

15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37



S 1

Linie

Zugnummer 

Gültigkeit

Bahnhof

Solingen Hbf

Solingen Vogelpark

Hilden Süd

Hilden

Hilden

Düsseldorf-Eller

D-Eller Mitte

D-Oberbilk

D Volksgarten

Düsseldorf Hbf

Düsseldorf Hbf

Düsseldorf Wehrhahn

Düsseldorf Zoo

D-Derendorf

D-Unterrath

Düsseldorf Flughafen

Düsseldorf Flughafen

Angermund

Duisburg-Rahm

DU-Großenbaum

DU-Buchholz

Duisburg Schlenk

Duisburg Hbf

Duisburg Hbf

Dortmund Hbf

SEV SEV S 1 SEV SEV S 1 SEV SEV S 1 SEV SEV S 1 SEV SEV S 1 SEV SEV S 1 SEV SEV S 1 SEV SEV S 1

BUS BUS 31165 BUS BUS 31171 BUS BUS 31175 BUS BUS 31179 BUS BUS 31183 BUS BUS 31185 BUS BUS 31187 BUS BUS 31189

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

08.-09.03.+   
15.-16.03.+   
22.-23.03.+   
29.-30.03.+   
05.-06.04.+   
12.-13.04.+   
19.-20.04.

07.-09.03+         
10.-13.03.+        
14-16.03.+        
17.-20.03.+       
21.-23.03.+       
24.-27.03.+       
28.-30.03.+     

31.03.-02.04.+ 
04.-06.04.+      
07.-10.04.+      
11.-13.04.+     
14.-17.04.+     
18. -20.04.+      
21.-24.04.

16:50 16:55 17:13 17:20 17:25 17:43 17:50 17:55 18:13 18:20 18:25 18:43 18:50 18:55 19:13 19:20 19:25 19:43 19:50 19:55 20:13 20:20 20:25 20:43

16:56 I 17:16 17:26 I 17:46 17:56 I 18:16 18:26 I 18:46 18:56 I 19:16 19:26 I 19:46 19:56 I 20:16 20:26 I 20:46

17:08 I 17:19 17:38 I 17:49 18:08 I 18:19 18:38 I 18:49 19:08 I 19:19 19:38 I 19:49 20:08 I 20:19 20:38 I 20:49

17:13 17:09 17:21 17:43 17:39 17:51 18:13 18:09 18:21 18:43 18:39 18:51 19:13 19:09 19:21 19:43 19:39 19:51 20:13 20:09 20:21 20:43 20:39 20:51

17:13 17:09 17:22 17:43 17:39 17:52 18:13 18:09 18:22 18:43 18:39 18:52 19:13 19:09 19:22 19:43 19:39 19:52 20:13 20:09 20:22 20:43 20:39 20:52

17:33 I 17:26 18:03 I 17:56 18:33 I 18:26 19:03 I 18:56 19:33 I 19:26 20:03 I 19:56 20:33 I 20:26 21:03 I 20:56

17:38 I 17:28 18:08 I 17:58 18:38 I 18:28 19:08 I 18:58 19:38 I 19:28 20:08 I 19:58 20:38 I 20:28 21:08 I 20:58

17:43 I 17:31 18:13 I 18:01 18:43 I 18:31 19:13 I 19:01 19:43 I 19:31 20:13 I 20:01 20:43 I 20:31 21:13 I 21:01

17:48 I 17:33 18:18 I 18:03 18:48 I 18:33 19:18 I 19:03 19:48 I 19:33 20:18 I 20:03 20:48 I 20:33 21:18 I 21:03

17:53 17:29 17:35 18:23 17:59 18:05 18:53 18:29 18:35 19:23 18:59 19:05 19:53 19:29 19:35 20:23 19:59 20:05 20:53 20:29 20:35 21:23 20:59 21:05

►1 ↯ 17:37 ►6 ↯ 18:07 ►1 ↯ 18:37 ►6 ↯ 19:07 ►10 ↯ 19:37 ►10 ↯ 20:07 ►10 ↯ 20:37 ►10 ↯ 21:07

17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09

17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11

17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13

17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16

17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18

17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18

17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22

17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24

17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28

18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31

18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34

18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36

18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37

19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37



S 1

Linie

Zugnummer 

Gültigkeit

Bahnhof

Solingen Hbf

Solingen Vogelpark

Hilden Süd

Hilden

Hilden

Düsseldorf-Eller

D-Eller Mitte

D-Oberbilk

D Volksgarten

Düsseldorf Hbf

Düsseldorf Hbf

Düsseldorf Wehrhahn

Düsseldorf Zoo

D-Derendorf

D-Unterrath

Düsseldorf Flughafen

Düsseldorf Flughafen

Angermund

Duisburg-Rahm

DU-Großenbaum

DU-Buchholz

Duisburg Schlenk

Duisburg Hbf

Duisburg Hbf

Dortmund Hbf

S 1 SEV SEV S 1 S 1 SEV SEV S 1 S 1 SEV SEV S 1 S 1 SEV SEV S 1 S 1 SEV SEV S 1 S 1 SEV SEV

31189 BUS BUS 31191 31191 BUS BUS 31193 31193 BUS BUS 31195 31195 BUS BUS 31197 31197 BUS BUS 31199 31199 BUS BUS

03.04.

07.-09.03+         
10.-13.03.+        
14-16.03.+        
17.-20.03.+       
21.-23.03.+       
24.-27.03.+       
28.-30.03.+     

31.03.-03.04.+ 
04.-06.04.+      
07.-10.04.+      
11.-13.04.+     
14.-17.04.+     
18. -20.04.+      
21.-24.04.

07.-09.03+         
10.-13.03.+        
14-16.03.+        
17.-20.03.+       
21.-23.03.+       
24.-27.03.+       
28.-30.03.+     

31.03.-03.04.+ 
04.-06.04.+      
07.-10.04.+      
11.-13.04.+     
14.-17.04.+     
18. -20.04.+      
21.-24.04.

07.-09.03+         
10.-13.03.+        
14-16.03.+        
17.-20.03.+       
21.-23.03.+       
24.-27.03.+       
28.-30.03.+     

31.03.-02.04.+ 
04.-06.04.+      
07.-10.04.+      
11.-13.04.+     
14.-17.04.+     
18. -20.04.+      
21.-24.04.

03.04.

07.-09.03+         
10.-13.03.+        
14-16.03.+        
17.-20.03.+       
21.-23.03.+       
24.-27.03.+       
28.-30.03.+     

31.03.-03.04.+ 
04.-06.04.+      
07.-10.04.+      
11.-13.04.+     
14.-17.04.+     
18. -20.04.+      
21.-24.04.

07.-09.03+         
10.-13.03.+        
14-16.03.+        
17.-20.03.+       
21.-23.03.+       
24.-27.03.+       
28.-30.03.+     

31.03.-03.04.+ 
04.-06.04.+      
07.-10.04.+      
11.-13.04.+     
14.-17.04.+     
18. -20.04.+      
21.-24.04.

07.-09.03+         
10.-13.03.+        
14-16.03.+        
17.-20.03.+       
21.-23.03.+       
24.-27.03.+       
28.-30.03.+     

31.03.-03.04.+ 
04.-06.04.+      
07.-10.04.+      
11.-13.04.+     
14.-17.04.+     
18. -20.04.+      
21.-24.04.

03.04.

07.-09.03+         
10.-13.03.+        
14-16.03.+        
17.-20.03.+       
21.-23.03.+       
24.-27.03.+       
28.-30.03.+     

31.03.-03.04.+ 
04.-06.04.+      
07.-10.04.+      
11.-13.04.+     
14.-17.04.+     
18. -20.04.+      
21.-24.04.

07.-09.03+         
10.-13.03.+        
14-16.03.+        
17.-20.03.+       
21.-23.03.+       
24.-27.03.+       
28.-30.03.+     

31.03.-03.04.+ 
04.-06.04.+      
07.-10.04.+      
11.-13.04.+     
14.-17.04.+     
18. -20.04.+      
21.-24.04.

07.-09.03+         
10.-13.03.+        
14-16.03.+        
17.-20.03.+       
21.-23.03.+       
24.-27.03.+       
28.-30.03.+     

31.03.-02.04.+ 
04.-06.04.+      
07.-10.04.+      
11.-13.04.+     
14.-17.04.+     
18. -20.04.+      
21.-24.04.

03.04.

07.-09.03+         
10.-13.03.+        
14-16.03.+        
17.-20.03.+       
21.-23.03.+       
24.-27.03.+       
28.-30.03.+     

31.03.-03.04.+ 
04.-06.04.+      
07.-10.04.+      
11.-13.04.+     
14.-17.04.+     
18. -20.04.+      
21.-24.04.

07.-09.03+         
10.-13.03.+        
14-16.03.+        
17.-20.03.+       
21.-23.03.+       
24.-27.03.+       
28.-30.03.+     

31.03.-03.04.+ 
04.-06.04.+      
07.-10.04.+      
11.-13.04.+     
14.-17.04.+     
18. -20.04.+      
21.-24.04.

07.-09.03+         
10.-13.03.+        
14-16.03.+        
17.-20.03.+       
21.-23.03.+       
24.-27.03.+       
28.-30.03.+     

31.03.-02.04.+ 
04.-06.04.+      
07.-10.04.+      
11.-13.04.+     
14.-17.04.+     
18. -20.04.+      
21.-24.04.

03.04.

07.-09.03+         
10.-13.03.+        
14-16.03.+        
17.-20.03.+       
21.-23.03.+       
24.-27.03.+       
28.-30.03.+     

31.03.-03.04.+ 
04.-06.04.+      
07.-10.04.+      
11.-13.04.+     
14.-17.04.+     
18. -20.04.+      
21.-24.04.

07.-09.03+         
10.-13.03.+        
14-16.03.+        
17.-20.03.+       
21.-23.03.+       
24.-27.03.+       
28.-30.03.+     

31.03.-03.04.+ 
04.-06.04.+      
07.-10.04.+      
11.-13.04.+     
14.-17.04.+     
18. -20.04.+      
21.-24.04.

07.-09.03+         
10.-13.03.+        
14-16.03.+        
17.-20.03.+       
21.-23.03.+       
24.-27.03.+       
28.-30.03.+     

31.03.-02.04.+ 
04.-06.04.+      
07.-10.04.+      
11.-13.04.+     
14.-17.04.+     
18. -20.04.+      
21.-24.04.

03.04.

07.-09.03+         
10.-13.03.+        
14-16.03.+        
17.-20.03.+       
21.-23.03.+       
24.-27.03.+       
28.-30.03.+     

31.03.-03.04.+ 
04.-06.04.+      
07.-10.04.+      
11.-13.04.+     
14.-17.04.+     
18. -20.04.+      
21.-24.04.

07.-09.03+         
10.-13.03.+        
14-16.03.+        
17.-20.03.+       
21.-23.03.+       
24.-27.03.+       
28.-30.03.+     

31.03.-03.04.+ 
04.-06.04.+      
07.-10.04.+      
11.-13.04.+     
14.-17.04.+     
18. -20.04.+      
21.-24.04.

20:43 20:50 20:55 21:13 21:13 21:20 21:25 21:43 21:43 21:50 21:55 22:13 22:13 22:20 22:25 22:43 22:43 22:50 22:55 23:13 23:13 23:20 23:25

20:46 20:56 I 21:16 21:16 21:26 I 21:46 21:46 21:56 I 22:16 22:16 22:26 I 22:46 22:46 22:56 I 23:16 23:16 23:26 I

20:49 21:08 I 21:19 21:19 21:38 I 21:49 21:49 22:08 I 22:19 22:19 22:38 I 22:49 22:49 23:08 I 23:19 23:19 23:38 I

20:51 21:13 21:09 21:21 21:21 21:43 21:39 21:51 21:51 22:13 22:09 22:21 22:21 22:43 22:39 22:51 22:51 23:13 23:09 23:21 23:21 23:43 23:39

20:52 21:13 21:09 21:22 21:22 21:43 21:39 21:52 21:52 22:13 22:09 22:22 22:22 22:43 22:39 22:52 22:52 23:13 23:09 23:22 23:22 23:43 23:39

20:56 21:33 I 21:26 21:26 22:03 I 21:56 21:56 22:33 I 22:26 22:26 23:03 I 22:56 22:56 23:33 I 23:26 23:26 0:03 I

20:58 21:38 I 21:28 21:28 22:08 I 21:58 21:58 22:38 I 22:28 22:28 23:08 I 22:58 22:58 23:38 I 23:28 23:28 0:08 I

21:01 21:43 I 21:31 21:31 22:13 I 22:01 22:01 22:43 I 22:31 22:31 23:13 I 23:01 23:01 23:43 I 23:31 23:31 0:13 I

21:03 21:48 I 21:33 21:33 22:18 I 22:03 22:03 22:48 I 22:33 22:33 23:18 I 23:03 23:03 23:48 I 23:33 23:33 0:18 I

21:05 21:53 21:29 21:35 21:35 22:23 21:59 22:05 22:05 22:53 22:29 22:35 22:35 23:23 22:59 23:05 23:05 23:53 23:29 23:35 23:35 0:23 23:59

►10 ↯ 21:07 ►10 ↯ 21:37 ►10 ↯ 21:37 ►10 ↯ 22:07 ►10 ↯ 22:07 ►14 ↯ 22:37 ►14 ↯ 22:37 ►14 ↯ 23:07 ►14 ↯ 23:07 ►14 ↯ 23:37 ►14 ↯ 23:37

21:09 21:39 21:39 22:09 22:09 22:39 22:39 23:09 23:09 23:39 23:39

21:11 21:41 21:41 22:11 22:11 22:41 22:41 23:11 23:11 23:41 23:41

21:13 21:43 21:43 22:13 22:13 22:43 22:43 23:13 23:13 23:43 23:43

21:16 21:46 21:46 22:16 22:16 22:46 22:46 23:16 23:16 23:46 23:46

21:18 21:48 21:48 22:18 22:18 22:48 22:48 23:18 23:18 23:48 23:48

21:18 21:48 21:48 22:18 22:18 22:48 22:48 23:18 23:18 23:48 23:48

21:22 21:52 21:52 22:22 22:22 22:52 22:52 23:22 23:22 23:52 23:52

21:24 21:54 21:54 22:24 22:24 22:54 22:54 23:24 23:24 23:54 23:54

21:28 21:58 21:58 22:28 22:28 22:58 22:58 23:28 23:28 23:58 23:58

21:31 22:01 22:01 22:31 22:31 23:01 23:01 23:31 23:31 0:01 0:01

21:34 22:04 22:04 22:34 22:34 23:04 23:04 23:34 23:34 0:04 0:04

21:36 22:06 22:06 22:36 22:36 23:06 23:06 23:36 23:36 0:06 0:06

21:37 22:07 22:07 22:37 22:37 23:07 23:07 23:37 23:37 0:07 0:07

22:37 23:07 23:07 23:37 23:37 0:07 0:07 0:37 0:37 1:07 1:07


